
 

CM26＋、CM26＋K、PCM－05 
保守（修理）サポート終了のお知らせ

2018 年 11 月 1日

平素は、当社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
すでに販売終了しております弊社製品「CM26＋」、「CM26＋K」、「PCM－05」につきまして、
2018 年 12 月 31 日をもちまして製品保守サポートを終了させていただきます。

サポート終了に伴い、ご利用中のお客様にはご不便をおかけしますが、
ご理解ならびにご了承いただきますよう何卒お願い申し上げます。

なお、「CM26＋」、「CM26＋K」、「PCM－05」の後継機種 PCM-15 は多機能・高性能であ
りながら価格を抑えておりますが、「CM26＋」、「CM26＋K」、「PCM－05」との互換性が
ありますので、これまで使用されていたレイアウト・台紙を後継機種でそのままカットす
る事が可能です。
尚、消耗品（分離パッド、ピックアップローラー）だけは継続して販売いたします。

詳しくは販売店様へお問い合わせ下さい。

 今後ともお客様にご満足いただける製品サービスを提供できるよう尽力してまいります
ので、引き続き弊社ならびに弊社製品をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

［対象製品］
「CM26＋」、「CM26＋K」、「PCM－05」

［サポート終了日］
2018 年 12 月 31 日


